





Ministero Istruzione Università Ricerca Ufficio Scolastico Regionale Lazio

Istituto Comprensivo "D. Cambellotti"

Via della Pineta, 2 - 00079 Rocca Priora (Roma)

Alle famiglie degli alunni Scuola Infanzia sede Colle di Fuori <u>Sezione L</u> Ai docenti scuola Infanzia sede Colle di Fuori All'Ufficio alunni Al DSGA Al sito web

Pc Ai Servizi Sociali del Comune di Rocca Priora

Oggetto: prolungamento orario scolastico 13.10-16.30 sezione L scuola Infanzia -adesioni

Con la presente si informa che il servizio pomeridiano gratuito per il prolungamento dell'orario scolastico attivato dal Comune a Colle di Fuori e riservato ai nuovi alunni della classe statale della **sezione L** della Scuola dell'Infanzia, inizierà a decorrere dal **01/10/2018**.

Si informa inoltre che il **27/09/2019 alle ore 17.00, presso la Biblioteca Comunale di Rocca Priora,** il Comune ha organizzato un incontro informativo per le famiglie interessate.

In caso di adesione al servizio le famiglie sono invitate a compilare l'allegato **modulo di delega** per il ritiro del proprio figlio agli operatori della Cooperativa OMNIA che gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Laura Micocci

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 Sito Web: www.icroccapriora.gov.it - Mail: mic8ap00t@istruzione.it

della Cooperativa OMNIA e di aver presentato la domanda per ottenere il servizio di prolungamento dell'orario scolastico agli Uffici del Comune di Rocca Priora DELEGANO gli operatori della Cooperativa OMNIA gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora alla presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora	I sottoscritti		
iscritto per l'A.S. alla sezione L della Scuola dell'Infanzia, consapevoli della propria responsabilità sul custodia del minore (CP art. 591; CC art. 2048) DICHIARANO di voler usufruire del servizio di prolungamento dell'orario scolastico dalle ore 13.10 alle 16.10 a cura della Cooperativa OMNIA e di aver presentato la domanda per ottenere il servizio di prolungamento dell'orario scolastico agli Uffici del Comune di Rocca Priora DELEGANO gli operatori della Cooperativa OMNIA gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora alla presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora Firma			
iscritto per l'A.S. alla sezione L della Scuola dell'Infanzia, consapevoli della propria responsabilità sul custodia del minore (CP art. 591; CC art. 2048) DICHIARANO di voler usufruire del servizio di prolungamento dell'orario scolastico dalle ore 13.10 alle 16.10 a cura della Cooperativa OMNIA e di aver presentato la domanda per ottenere il servizio di prolungamento dell'orario scolastico agli Uffici del Comune di Rocca Priora DELEGANO gli operatori della Cooperativa OMNIA gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora alla presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora Firma (Data) (Esercente la Responsabilità Genitoriale)			
DICHIARANO di voler usufruire del servizio di prolungamento dell'orario scolastico dalle ore 13.10 alle 16.10 a cura della Cooperativa OMNIA e di aver presentato la domanda per ottenere il servizio di prolungamento dell'orario scolastico agli Uffici del Comune di Rocca Priora DELEGANO gli operatori della Cooperativa OMNIA gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora alla presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora	Tel	Cell	mail
di voler usufruire del servizio di prolungamento dell'orario scolastico dalle ore 13.10 alle 16.10 a cura della Cooperativa OMNIA e di aver presentato la domanda per ottenere il servizio di prolungamento dell'orario scolastico agli Uffici del Comune di Rocca Priora DELEGANO gli operatori della Cooperativa OMNIA gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora alla presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora Firma (Esercente la Responsabilità Genitoriale)			
della Cooperativa OMNIA e di aver presentato la domanda per ottenere il servizio di prolungamento dell'orario scolastico agli Uffici del Comune di Rocca Priora DELEGANO gli operatori della Cooperativa OMNIA gestisce il servizio per conto del Comune di Rocca Priora alla presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora Firma			DICHIARANO
presa in affidamento dell'alunno alle ore 13.10 (Si allegano le fotocopie dei documenti di identità dei genitori) Rocca Priora Firma (Data) (Esercente la Responsabilità Genitoriale)	zen orano scolastico	agii Omei dei Comun	
Rocca Priora Firma (Data) (Esercente la Responsabilità Genitoriale)	•	•	•
(Data) (Esercente la Responsabilità Genitoriale)	(Si allegano le fotocopie	dei documenti di identito	à dei genitori)
Firma	Rocca Priora	(Data)	
I FCDrCDNTD ID RDCNDNCDNIIITO (-AMITARIAIA)			Firma(Esercente la Responsabilità Genitoriale)

OGGETTO: servizio prolungamento orario scolastico scuola Infanzia sezione L ADESIONE e DELEGA